Este Termo Aditivo tem como objeto a alteração no valor, no prazo de vigência e
o consequente ajuste do item 9. Cronograma Físico-Financeiro do Termo de
Execução Descentralizada nº 014/2021.

4. ALTERAÇÃO NO VALOR DO TED nº 014/2021

O valor do Termo de Execução Descentralizada nº 014/2021 passa a ser R$
372.351,68 (trezentos e setenta e dois mil trezentos e cinquenta e um reais e
sessenta e oito centavos), em alinhamento ao valor repassado à Unidade
descentralizada.

5. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

A vigência do TED nº 014/2021 fica prorrogada até 28 de abril de 2026.

6. RATIFICAÇÃO

Ratificam-se os demais itens do TED nº 014/2021 e condições não alteradas por